J

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2016 года N2 583

Об утверждении изменений,
вносимых в У став муниципального
казенного оБLЦеоБразовательного
учреждения ЕлманоJ3СКОЙ основной
школы, утвержденный
постановлением Администрации
муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской
области от 25.10.201] года N~ 528
(в редакции постановления
Администрации муниципального
образования «Сычевский район»
Смоленской области от 17.08.20] 5
года N~ 298)

в соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 29 декабря 2Ь'] 2 года N~ 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», постановлением Администрации Мальцевского
сельского поселения Сычевского района Смоленской области, от 05 декабря
20] 6 года N~ 259 «О присвоении почтовых адресов», постановлеНИс:\1
Администрации Мальцевского сеJlЬСКОГОпоселения Сычевского района Смоленской
области, от 05 декабря 20] б года N~ 260 «О присвоении почтовых адресов»,
постановлением Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского
района Смоленской области, от 05 декабря 2016 года NQ 261 «О присвоении
почтовых адресов», постановлением Администрации Мальцевского сельского
поселения Сычевского района Смоленской области, от 05 декабря 2016 года NQ262
«О присвоении почтовых адресов», в целях приведения учредительных документов
муниципального казенного общеобразовательного учреждения Елмановской
основной школы в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации

муниципального

2

Администрация
Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

образования «Сычевский район»

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Устав муниципального
казенного общеобразовательного учреждения Елмановской основной школы (далее

Устав учреждения), утвержденный постановлением Администрации
муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от
25.10.2011 года N!:!528 (в редакции постановления Администрации муниципального
образования «Сычевский район» С\1Оленской области от 17.08.2015 года N!:!298).

2. Директору муниципального казенного общеобразовательного
учреждения Елмановской основной школы (М.В. Ефимова) осуществить
необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией
вносимых в У став учреждения изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской
области т.п. Васильеву.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области Е.т. Орлов